Директору _________________________

название организации

____________________________

фамилия, инициалы руководителя

_________________________

должность, подразделение

_________________________

                    ФИО работника

Заявление об отпуске

с последующим увольнением

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с ________ года продолжительностью ____ календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

__________ года

__________________

                                                                подпись